legais e em conformidade com a Lei 2519/2024 de 17 de julho de 2024, aprovou, e eu, 
Sebastião Morais, Presidente desta Casa Legislativa, promulgo a seguinte resolução:  

Art. 1º) – Fica aberto no Orçamento Geral da Câmara Municipal de 
Pinhalão, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 
reais), para aumento das seguintes dotações: 

01 – Legislativo Municipal 
01.001 – Câmara Municipal 
01.031.0001.2.001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal 
04-3.3.90.14.1.001 – Diárias – Civil          R$ 25.000,00 
TOTAL                                R$: